別記第1号様式(第5条関係)

多古町環境負荷低減型農業資材等導入事業補助金交付申請書

年　　月　　日

多古町長　　　　　　　　様

申請者　住所(所在地)
(団体名又は名称)
氏名(代表者氏名)
連絡先

　下記のとおり多古町環境負荷低減型農業資材等導入事業補助金の交付を受けたいので、多古町環境負荷低減型農業資材等導入事業補助金交付要綱第5条の規定により申請します。
　なお、審査に必要となる個人情報（住民登録又は法人の所在、町税等の納付状況）について、各関係機関に調査することを承諾します。

記

　1　事業の内容
	資材等の名称・数量

	資材等の導入経費
	　　 円

	資材等の導入区分
	新規　　・　　拡大（　　　　a）

	資材等の使用場所（地番）

	完了予定日
	年　　月　　日

	対象品目

2　補助金申請額　　　金　　　　　　　　　円

　3　添付書類
(1)　資材等の使用場所の位置図
[bookmark: 13000693501000000048](2)　資材等の導入経費の見積書の写し
[bookmark: 13000693501000000052](3)　資材等の形状等に関する書類
(4)　農産物の販売を証する書類
[bookmark: 13000693501000000056](5)　その他町長が必要と認める書類